ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

10.05.2011 № 57
Об исполнении решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от12.04.2010 № 40 «О проведении работ по благоустройству дворовой территории жилых домов по адресам: Нижняя Первомайская улица, д. 53 и Первомайская улица, д. 106»

Во исполнение решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 12.04.2011 года №40 «О проведении работ по благоустройству дворовой территории жилых домов по адресам: Нижняя Первомайская улица, д. 53 и Первомайская улица, д. 106» (далее – решение муниципального Собрания от 12.04.2011 года №40), учитывая обращение жителя квартиры 80 дома 53 по Нижней Первомайской улице Прогонова Б.М. в управу района Восточное Измайлово города Москвы об устройстве на дворовой территории, прилегающей к дому № 53 по улице Нижняя Первомайская и дому 106 по улице Первомайская, так называемого «Сада камней», руководствуясь подпунктом б пункта 20 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 9 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Основываясь на ранее согласованном проекте благоустроительных работ дворовой территории домов: № 53 по Нижней Первомайской улице и № 106 по Первомайской улице в летний период 2011 года (далее – проект планируемых работ) (п. 2 решения муниципального Собрания от 12.04.2011 года №40) считать устройство «Сада камней» на рассматриваемой территории нецелесообразным.
2.
Депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее – депутаты муниципального Собрания) Г.М. Наберухиной, В.Н. Игнатьеву совместно со специалистами сектора жилищно-коммунального хозяйства управы района Восточное Измайлово города Москвы провести разъяснительную работу среди жителей указанных домов по проведению благоустройства территории согласно проекту планируемых работ.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве О.А. Рябкова.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

      В.М. Пронин